
K hai‌THE
LOVERS CLUB



180.00CHICHAQUILES 

Deliciosos chilaquiles bañados con una salsa roja a
base de Chicharron, acompañados de frijoles
refritos, queso ranchero, crema y topping de
chicharron. 

135.00HUEVO AL GUSTO

Huevo frito o revuelto, preparado a tu
elección (a la mexicana, con tocino o
jamón)

*Si padeces alguna alergia favor de informar al personal*

25.00EXTRAS

Pollo (60 gr.) 45.00

Huevo 
Aguacate
Queso gratindo 

Breakfast‌
 CLUB

DISPONIBLE DE 8:00 A 12:30



135.00
AVO-KHAI
TOAST
Toast acompañado con mousse de
aguacate, un toque de chile serrano,
acompañado con un abanico de aguacate,
salsa de frijol, jitomate cherry.  | Avocado
mousse, bean sauce, cherry tomate.

SALMON GREEN 
TOAST
Base de Philadelphia-alcaparra, láminas de
salmón ahumado, aderezo de yogurt con
hierbas. | Philadelphia-caper,  smoked
salmon slices, herbed yogurt dressing.

SERRANO RELISH
TOAST
Base de queso Monterrey, láminas de jamón
serrano, relish de pimientos. | Monterrey
cheese, serrano ham, pepper relish.

185.00

190.00

**Hogaza de pan masa madre.**

Toast‌
& BAGELS

*Si padeces alguna alergia favor de informar al personal*
DISPONIBLE TODO EL DÍA

170.00EGG O´CLOCK
BAGEL
Base de aderezo ajo-parmesano, láminas de
salmón ahumado, huevo estrellado,
espinaca. | Garlic-Parmesan dressing,
smoked salmon, fried egg, spinach.

CRUDAIOLA SALMON 
BAGEL
Base de salsa tártara, láminas de salmón
ahumado, salsa crudaiola y hojas de
espinaca. | Tartar sauce, smoked salmon,
crudaiola sauce and spinach.

175.00

CROISSANT 
TURKEY & CHEESE

Bollo de croissant, pechuga de pavo y queso
monterey jack acompañado con ensalada
de la casa. | Croissant bun, turkey breast
and Monterey Jack cheese served with
salad.

155.00



EXTRA TOPPING    $20.00

TOPPINGS:  

NUTELLA

CHOCOLATE HERSHEY

LECHERA

CAJETA

MIEL 

CREMA DE CACAHUATE

OREOS 

SCOOP DE NIEVE $40.00

25 PIEZAS 

40 PIEZAS

50 PIEZAS

$125

$185

$215

Mini‌
PANCAKES

*Incluye 2 toppings a elegir* 

FRUTOS ROJOS / MANGO $35.00

*Si padeces alguna alergia favor de informar al personal*
DISPONIBLE TODO EL DÍA



155.00TUNAKADO

Elaborado con pan ultra delgado, mezcla
de atún, aguacate, jitomate y  pesto hecho
en casa con un pequeño toque de
jalapeños.  

175.00CHICKEN PESTO

195.00SERRANOLI 

Elaborado con pan ultra delgado, pechuga
de pollo a la plancha, aguacate, jitomate,
cebolla morada, lechuga y pesto hecho en
casa y un pequeño toque de jalapeños.  

Elaborado con pan ultra delgado, jamón
serrano, jitomate, cebolla morada,  lechuga
y  alioli de la casa. 

EXTRAS.       25.00

• Jalapeños 
• Queso Gouda 
• Aguacate 

Thin‌
SANDWICHES

*Elaborado con pan hierbas finas ultraaaa delgado*

*Si padeces alguna alergia favor de informar al personal*
DISPONIBLE TODO EL DÍA



12.00EXTRA
(2 oz)

PASO 4: BÁÑALO CON DRESSINGS (2) 

Ponzu
Anguila 
Mayo spicy 
Honey siracha
Vinagreta (aderezo de la casa)

215.00

PASO 1: ELIGE TU BASE
Arroz blanco / Gohan 
Harusame (fideos de cristal)
Mix de lechuga
Espinaca

450 gr.  .......................... PASO 3: ACOMPÁÑALO CON 3 SIDES 

Aguacate
Edamames
Philadelphia
Pepino 
Cucumber salad
Alga

15.00

Piel de salmón 
Furikake
Elotitos
Ajonjolí 
Jitomate cherry 
Cebolla 

EXTRA
(25 gr.)

PASO 2: SELECCIONA LA PROTEÍNA (1)

Atún  
Salmón
Camarón 
Camarón roca 
Ensalada de Kani 
Pollo 
Pollo roca 

EXTRA (60 gr.)

45.00
60.00
40.00
45.00
35.00
35.00
40.00

Poke‌
BOWLS

*Si padeces alguna alergia favor de informar al personal*

DISPONIBLE A PARTIR DE LAS 11:00



40.00ESPRESSO

CORTADO
ESPRESSO MACCHIATO

48.00
48.00

AMERICANO

CAPPUCCINO 70.00

LATTE 65.00

70.00

MATCHA LATTE

CHAI LATTE

95.00

80.00

80.00

68.00

Leche Almendra 
Leche coco 
Leche Deslactosada

15.00

TARO LATTE

CHOCOLATE   

LATTE MACCHIATO

EXTRA

50.00

MOKA

75.00

*Solicita los sabores
disponibles*

CAPPUCCINO MATIZ

80.00

ESPRESSO DOBLE 48.00

TÉ NEGRO/VERDE 45.00

Bebidas‌
CALIENTES

Frutos rojos 
Maracuya 

Pregunta por los de temporada.  

TISANA  65.00



105.00SMOOTHIES FRAPPES

Base agua 
Mango
Maracuya
Frutos rojos

110.00

Taro
Chai natural 
Matcha 
Moka 
Caramelo 
Café 

BUBBLE TEA

Black Milk Tea
Matcha   
Taro 
Chai 

98.00

EXTRA LECHE  + 15.00

EXTRA BOBBA  + 20.00

Bebidas‌
FRIAS

EXTRA YOGURT + 30.00



45.00COCA COLA 

ESSENCE 40.00

TOPOCHICO
AGUA NATURAL

45.00

35.00

COCA LIGHT 45.00

FRESH KHAI 65.00

Maracuya 
Lichi

Solicita los sabores disponibles

Bebida refrescante a base de agua
mineralizada. 

45.00

JUGOS NATURALES
Jugo de Naranja

BEBIDAS FRÍAS  +  7.00 

CRECE TU BEBIDA   + 7. 00

Bebidas‌
REFRESCANTES

Pan dulce‌ ‌
& POSTRES

Pan de plátano (consulta los sabores disponibles)
Galletas gourmet (consulta los sabores disponibles)
Roles de canela gourmet (consulta los sabores disponibles 
Pan dulce 
Pan dulce línea gourmet

*Nuestros panes y postres puede variar su disponibilidad dependiendo  la temporada*



BANANA SHAKE

POWER SHAKE

Platano, vainilla, canela y
almendras.

SCOOP EXTRA DE
PROTEINA 

BERRY DELI

Frutos rojos, yogurt griego, almendras,
leche vegetal. (almendra/coco/avena)

45.00

Manzana, fresas, avena, miel de
abeja y proteina sabor vainilla.

148.00

135.00

110.00

Bebidas‌
PROTEÍCAS



Khai
P O K E  &  M I L K  B A R  

@Khai.gdl

@Khaigdl

@Khaigdl

Síguenos en Redes Sociales:

SÍ! SOMOS PET FRIENDLY!!!

Solares, Paseo del Anochecer 311-C. Zapopan, Jalisco 45019

MIAUUWW!


